corpore quoque locati in intervallo non dividendo nisi
de: nam per se has divisiones quod dicitur esse in partibus est
tunc impossibile in divisionibus reatibus cuius non
est intervallo. Ita intelligit philosophus in sententia
per se. II. lib. sua phys. et. quod hoc sententia
ta licet divelli videatur ab illa quod dicitur locum nihil
differe a vacuo re ipsa in non differt nisi quod
est autem illi non tantum signat de vacui divisione
nihil loquuntur. Haec tamen sententia non est
falsum. n. ut quod in vase ablata aqua non in corpore
corpore alio re natat intervallo a vase usque quod
tate dissimulatur. Illud non intervallo aut est
aut aures. Substantia aut corporea aut incorporea
corporea quod non est magnitudine nec per se longum
cum adeo nec longa lata profunda est: si cor
rea tunc est mobilis cum omni substantia corporea
liber sit. Si vero est aures aut est se existens aut re
verb in corpore non per se hoc est non repugnat
non 2dm quod intervallo illud moueretur ad motu
poris in quo est quod aut hoc est non quod dicitur. per
prietas non tunc intervallo absurda sit per se. quod
aliquid poterit esse longum latum profundum si non
in se re quod a dissimilitate conuenit qualitate
nam per se est quod minus sit quantitate. Item
de se intervallo hoc quod dicitur locati et sunt per se
ditate quod illud penetrat. Neg. re de penetrat.

Philosophus sententia
est falsa.

probat esse falsa

ceteros u^o locis omnium mixtorum esse mobiles ac
facile de seipso laborare illis q^{ue} locis mixtorum
definitionem specificam accommodare uolunt.
Quo u^o modo long^{ue} corpus simplicium sit indubi-
tate esse declarant: Nam concava superficies
lunae seu infimi cali est inobilit^{er} long^{ue} ignis
sicuti u^o p^{er} se p^{er} se quonia^m ignis nunq^{uam}
fieri uult ad aliu^m locu^m qua^m ad lunae concava
u^o nec in alio loco q^{uod} est uult. 2^o de ex p^{ar}te
ipsius orbis lunae q^{uod} tancti p^{er}petuo mouet^{ur} con-
tra eodem mo^{do} sese h^{ab}et neq^{ue} propri^{us} accedit ad ter-
rum terre neq^{ue} longius ab eo recedit & p^{er}petuo
nata motu locale^m ignis de se p^{er}petuo mouet^{ur} &
largit^{ur} ei quietem & p^{er} se p^{er}petuo mouet^{ur}. Idem dicendum
de aere tancti p^{er}petuo mouet^{ur} concava ignis & aquae
u^o aere & terra u^o aquae. probant sane sua
opinione^m multis allatis in comedit q^{uod} ex alio^m sentit^{ur}
de imobilitate loci q^{uod} sequit^{ur} item aut soicitate^m
p^{er} se p^{er}petuo mouet^{ur}. Haec tu^m opinio n^{on} placet 1^o q^{uod} a concava
u^o iudicio mixta qualia u^o sint seu p^{er}fecta seu in-
p^{er}fecta locu^m sibi uendicant: nec putandu^m est huiusmodi
iudicium esse in propria sui notione q^{uod} inueni. 2^o u^o
q^{uod} est in loco est proprietate^m corpus natus, et mix-
torum q^{uod} long^{ue} proprie^m querit mixtoru^m q^{uod} est de loco
mixtorum p^{er} se p^{er}petuo mouet^{ur} est cum eis mouet^{ur}
u^o & officij sit coes corpus natus p^{er}petuo mouet^{ur}